平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 第３四半期以降につきましては、アジアを中心に緩やかな景気の回復局面が継続し、我が国においても景気持ち直しの
傾向が続くものと見込まれる一方、欧米諸国での債務問題に端を発した世界経済の減速が強く懸念されます。外航海運市
況についても、大型撒積船を中心に改善の動きが見られるものの、新造船竣工による船腹供給圧力は今後も続く見込みで
あり、また燃料油価格の高止まり、円高基調の長期化といった損益悪化要因も強く懸念されるなど、先行きは不透明です。
 このような事業環境を踏まえ、本年９月22日付け「業績予想の修正に関するお知らせ」にて「未定」としておりました平成24
年３月期通期連結業績予想を上述の通り修正いたします。なお第３・４四半期の前提条件は、対ドル円換算率を１ドル＝77
円、燃料油価格は内地Ｃ重油価格トン当たり700ドルとしております。

 また期末配当予想額につきましては、事業環境の先行きが不透明であることから、前回お知らせした通り未定のままとい
たします。

以 上

平成23年10月31日
各 位

上場会社名 ＮＳユナイテッド海運株式会社
代表者 代表取締役社長  小畠 徹
（コード番号 9110）
問合せ先責任者 企画グループリーダー 小山田 充宏
（TEL 03-6895-6291）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年９月22日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 138,000 1,800 0 800 3.47
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

127,184 7,394 5,873 3,236 16.48